
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 163 Martes 7 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 81184

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

22
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

23226 Anuncio de adjudicación de: Dirección Gerente de la Gerencia de
Infraestructura y Equipamiento de la Defensa. Objeto: Vigilancia de
propiedades administradas por la Gerencia de Infraestructura y
Equipamiento de la Defensa. Expediente: 24-09.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección Gerente de la Gerencia de Infraestructura y
Equipamiento de la Defensa.

c) Número de expediente: 24-09.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Vigilancia de propiedades administradas por la Gerencia de

Infraestructura y Equipamiento de la Defensa.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79713000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 5.086.206,90 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 1 de Julio de 2009.
b) Contratista: EULEN SEGURIDAD, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 5.086.206,90 euros.

Madrid, 1 de julio de 2009.- director gerente.
ID: A090052659-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-06T23:30:44+0200




